
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 11PU-002549, evidenční číslo 129/17, uzavřené dne 01.06.2017

mezi

objednatelem : Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4 
IČ: 65993390, DIČ: CZ65993390

zastoupeným : ředitelem Správy Pardubice
Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice

a

zhotovitelem : K- Dorper s.r.o.
Stradouň 4 
53863, Chroustovice 
IČ:01590979, Dič: CZ01590979 

zastoupeným: jednatelem

na realizaci díla

„ 1/35 Harta-Vysoké Mýto, oprava poruch"

Tímto dodatkem č .l se mění nebo doplňují články původní smlouvy o dílo takto:

1.1.9 Doba pro dokončení
Mění se termín pro dokončení díla z termínu 10.08.2017 na nový termín 30.08.2017.

Zdůvodnění změn:
Zadavatel po konsultaci s KÚ Pce rozhodnul o odsunutí začátku akce do doby kdy budou dokončeny souběžně 
probíhající akce 1/35 Zámrsk a 1/35 Hrušová z důvodu možných dopravních komplikací. Po konzultaci s KÚ Pce bylo 
dohodnuto, že po ukončení prací na těchto dvou stavbách bude vydáno DIO.
Ostatní body smlouvy zůstávají v platnosti.

- 7  m  ?o<7
V Pardubicích dne. Ve Stradouni dne

Objednatel: Zhotovitel:

Ředitelství silnic a dálnic CR K-Doroer s.r.o'.

ředitel Správy Pardubice jednatel


